DECRETO Nº. 045/GPMAAN/2025,

Água Azul do Norte-PA, de 01 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA CAMILA LIMA AFONSO SILVA PARA EXERCER O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DO GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª. CAMILA LIMA AFONSO SILVA, brasileira, portadora do CPF nº 700.***.402-**, para exercer o cargo de Agente de Serviços Gerais do Gabinete do Prefeito da Prefeitura de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 499 de 17 de dezembro de 2018. Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. **AUESIO NEVES DA SILVA**, brasileiro, portador do CPF nº 015.***.321-**, para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Comércio E Marketing da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural da Prefeitura De Água Azul Do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:494D09B5

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 044/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 01 de janeiro de 2025.

"NOMEIA O SENHOR VALDINANDES SANTOS SILVA PARA EXERCER O CARGO DE COORDENADOR DE ARRECADAÇÃO DA SECRETARIA DE RECEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. VALDINANDES SANTOS SILVA, brasileiro, portador do CPF nº 666.***.702-**, para exercer o cargo de Coordenador de Arrecadação da Secretaria de Receita da Prefeitura de Água Azul do Norte.

 $Art.\ 2^{\circ}$ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:626005D8

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 045/GPMAAN/2025 Água Azul do Norte-PA, de 01 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SÉNHORA CAMILA LIMA AFONSO SILVA PARA EXERCER O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DO GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Sr^a. CAMILA LIMA AFONSO SILVA, brasileira, portadora do CPF nº 700.***.402-**, para exercer o cargo de Agente de Serviços Gerais do Gabinete do Prefeito da Prefeitura de Água Azul do Norte.

 $Art.\ 2^{\circ}$ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:88E3BC95

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 046/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 01 de janeiro de 2025.

"NOMEIA O SENHOR JOAO BATISTA SOARES DIAS FILHO PARA EXERCER O CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO CONTÁBIL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 128 de 30 de maio de 2000.

DECRETA:

Art. 1° - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr°. JOAO BATISTA SOARES DIAS FILHO, brasileiro, portador do CPF n° 035.***.652-**, para exercer o cargo de Assessor Técnico Contábil da Prefeitura de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciênciá, Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal